«МАРИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                       ОБРАЗОВАНИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                             «МАРИСОЛИНСКОЕ
                                                                                       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

           ПУНЧАЛ                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2017 года № 65

Об отмене постановления №57 от 22 сентября 2017 года «Об изменении одного вида разрешенного использования земельных участков на другой вид такого использования»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Марисолинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление от 22 сентября 2017 года №57 «Об изменении одного разрешенного использования земельных участков на другой вид такого использования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
«Марисолинское сельское поселение»                                      М.С. Максимов.